
 
 
 

本社移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、本社を下記に移転することになりましたのでお知らせ致します。 

これを機に、社員一同、気持ちを新たに、お客様へのサービスのさらなる向上に努めて 

参りますので、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

2018 年６月吉日 

                                           株式会社ジャノメクレディア 

                                              代表取締役社長 石水 寛治 

 

記 

 

【移転先】 

・本社新住所  〒104-0032 

         東京都中央区八丁堀１丁目１０番７号 ＴＭＧ八丁堀ビル ９階 

・電話番号   ０３（６２２２）３２１０(代表) 

・F A X   ０３（６２２２）３２１１ 

・業務開始日  ２０１８年６月２５日（月） 

・最寄り駅   東京メトロ日比谷線     八丁堀駅下車 徒歩１分 

ＪＲ京葉線          八丁堀駅下車 徒歩３分 

東京メトロ日比谷線・東西線 茅場町駅下車 徒歩４分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


